
CRA

Rámcová Smlouva o poskytování služeb
v oblasti elektronických komunikací a informačních a komunikačních technologií

Číslo smlouvy: Zákaznické číslo:

Smluvní strany:
česko Radiokomunikace a. s., IČO: 24738875, DIČ: 0224738875,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505.
Zastoupené: Ing. Martin Novák, manažer útvaru velkoobchodu a prodeje mobilním operátorům
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Obchodní firrna nebo název právnické osoby:

Město Nový Bydžov

Zapsána v obchodním rejstříku
vedeném: soudem v oddíl: ___________________ vložka: ________________________

IČO: 00289247 DIČ: 0200289247
Sídlo:

Ulice: Masarykovo náměstí Číslo popisné l orientační: 1 l

Město: Nový Bydžov PSČ: 50401 Kraj: Královéhradecký

Doručovací adresa (pokud se liší Od adresy Sídla):

PSčz „„„„„„„„„„„„„„
Oprávněný zástupce účastníka: lng. Pavel Louda - starosta

Způsob úhrady ceny za Q Bankovním převodem
Službu:

(dále jen „Účastník“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
v platném Znění, (dále jen „Občanský zákonik“) a v souladu Se Zákonem Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, v platném znění, (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) takto:

I.
Předmět Smlouvy

Poskytovatel se Zavazuje zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby Za podmínek uvedených vtéto Rámcové smlouvě, včetně
všech jejích součástí, jednotlivých dílčích smlouvách uzavřených k této Rámcové smlouvě (Technických specifikacích služby),
jakož i v dalších dokumentech uvedených dále, a Účastník Se zavazuje převzít a užívat poskytované Služby v souladu se
sjednanými podmínkami a platit Za Služby ujednarıou cenu.

II.
Základní ustanovení

Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jakojejí příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky a Ceník služeb. Souhrn všech
Smluvnich ujednání mezi Poskytovatelem a Učastníkem týkajících se poskytování Služby je pak tvořen touto Rámcovou
Smlouvou, Technickými specifikacemi služby a dalšími dokumenty uvedenými včlánku 21.3 Všeobecných obchodních
podmínek (dále jen „Dokumenty“).

Účastník si je tedy vědom, že právní poměry vzniklé z této Rámcové smlouvy nebo v Souvislosti s ní. které nejsou touto
Rámcovou smlouvou výslovně upraveny, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a Dokumenty, a že výše některých
plateb, které je Učastník povinen hradit v souvislosti s poskytováním Služby, je stanovena v příslušném Ceníku služeb, není-li
dohodnuto jinak.



CRA

3. Účastník potvrzuje, že Obdržel Všeobecné obchodní podmínky, Ceník služeb a Zvláštní ujednání, bylo-li Sjednánol (vše v
příloze) a že s nimi souhlasí . zavazuje se je dodržovat a případně Zabezpečit jejich dodržovánijím Zmocněnými osobami. Další
Dokumenty Účastník obdrží vždy nejpozději s dotčenou Technickou specifikací Služby, přičemž se ode dne jej iho uzavření
Shodně uplatňuje i ustanovení tohoto odstavce.

4. Účastník výslovně přijímá:

a) úpravu obsaženou v následujících článcích Všeobecných obchodních podmínek:

6.11 - vrácení přeplatku Poskytovatelem prostřednictvím Započtení; 6.12 - převzetí nebezpečí změny okolností; 6.13 -
prodloužení promlčecí lhůty; 6.14 - oprávnění Poskytovatelé Započíst si svou pohledávku na smluvní pokutu oproti
pohledávce Účastníka; 7.7 - vrácení přeplatku Z reklamace prostřednictvím započtení ze strany Poskytovatele; 11.5 -
automatická změna smlouvy na dobu neurčitou; 11.6 - Souhlas s postoupením Smlouvy Poskytovatelem; 11.10 -
oprávnění Poskytovatele odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností; 11.13 - oprávnění Poskytovatele vypovědět
smlouvu; 12.5.5 - vyloučení odpovědnosti Poskytovatele Za škodu v Souvislosti s ukončením provozu virtuálního serveru;
14.1 a 14.2 - omezení odpovědnosti Poskytovatelé Za škodu; 14.3 - vymezení způsobu, kterým bude Poskytovatel hradit
škodu; 19.7 - stanovení místní příslušnosti soudů; 20.3 - oprávnění Poskytovatele měnit jednostranně Všeobecné
obchodní podmínky, Technický popis služby, SLA a Ceník služeb; 21.7 - vyloučení aplikace ustanovení o smlouvách
uzavíraných adhezním Způsobem.

b) úpravu obsaženou v článku 3. „Úhrada nákladů a Sankce“ Ceníku Služeb - právo požadovat náklady za neoprávněné
servisní zásahy a účtovat související platby dle příslušného SLA; právo na úhradu zpracování a zaslání upomínky; nárok
na smluvní pokutu.

lIl.
Závěrečná ujednání

1. Pokud nejsou výslovně definovány v této Rámcové smlouvě, mají výrazy v této Rámcové Smlouvě uvozené velkými písmeny
stejný význam jako ve Všeobecných Obchodních podmínkách.

2. Právní poměry výslovně neupravené touto Rámcovou Smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řídí Zákonem o elektronických
komunikacích a Občanským Zákoníkem. a to vždy v příslušném rozsahu, vjakém se na né daná právní úprava vztahuje.
Smluvní strany Se ZavaZují dodržovat podmínky dané výše uvedenými dokumenty, což Stvrzují svým podpisem níže.

3. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž ukončena může být v souladu sVšeobecnými obchodními
podmínkami. Výslovně Se uvádí, že tato Rámcová smlouva neskončí dříve, než skončí trvání poslední Technické Specifikace
služby uzavřené na základě této Rámcové smlouvy. Technické Specifikace služby lze ukončovat v souladu s Všeobecnými
obchodními podmínkami.

4. Tato Rámcová smlouva Se podepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení. Tuto Rámcovou Smlouvu lze měnit pouze formou Zvláštního ujednání a/nebo formou písemných, Za
obě Smluvní strany podepsaných číslovaných dodatkü, nevyplývá-Ii Z Všeobecných obchodních podmínek jinak. Každý
dodatek musí obsahovat odkaz na evidenční číslo této Rámcové smlouvy a označení, že se jedná o její Změnu.

V , dne V , dne

podpis oprávněnějjo zástupce Poskytovateıe podpis Účastníka nebo oprávněného zástupce Účastníka

E-mail: prodej@radiokomunikacecz; HelpDesk: 800 988 988; webové Stránky: www.radiokomunikace.cz

2!



CRA

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby MPLS VPN (TS)
k Rámcové Smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)".

_ Číslo sl'rılouvy Zákaznické číslo

Smluvní strany:

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: 0224738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505 Zastoupené: Ing. Martin Novák, manažer útvaru velkoobchodu a prodeje mobilním operátorům
dále jen „Poskytovatel“

a

Obchodní firrna nebo název právnické osoby: Město Nový Bydžov

Zapsán v obchodním rejstříku: oddíl: vložka:

IČ: 00269247 DIČ: 0200269247

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Masarykovo náměstí Číslo popisné í orientační: 1 I

Město:Nový Bydžov PSČ: 50401 Kraj: Královéhradecký

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění Zástupci účastníka: lng. Pavel Louda - starosta

. Adresa bydliště:

dáıe jen „účastník“
sjednávají tyto parametry služby:

čisıø TS ID sıužby
E Nahrazuje TS č. Požadavek na Zřízení

Přesná adresa lokality služby Kód Objednávaflé služby:
Lokama Kontaktní osoba

Ulice: Masarykovo náměstí Příjmení a jméno:

Č.p./Č.orientační: 1 l Funkce:

I Obec: Nový Bydžov Mobilní telefon:

PSČ: 50401 E-mail:
! UIR-ADR: j __

Požadované datum zřízení/Změny služby: V nejkratším možném termínu.

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 24 měsíců

SLA SLA A 5

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 mesice před uplynutím doby, na
kterou Se tato Dílčí Smlouva Sjednává, platí, že platnost této Dílčí Smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém
případě může být tato Dílčí Smlouva ukončena písemnou dohodou Smluvních Stran, nebo písemnou výpovědí některé
Smluvní Strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi. Doba trvání TS se počítá
v Souladu S čl. 11 Všeobecných obchodních podmínek.

1/2



CRA

Specifikace služby: MPLS VPN Kód objednávané služby: mplsvpn

vPN - identifikace Sı'tè ' _ ı
Kapacita připojení Iokality(down|ínk/ uplink) 30 Mb/s l 0 b/S

Rozhraní pro předání Služby ETH

Specifikaoe QoS (Třídy provozu): U Ano E Ne
I

Součástí Služby CPE A ANO, SRXBOO

I Služba slouží jako Záloha III

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 2 850,-

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě Se řídí cenlkem služby.

Účastník podpisem Dílčí Smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně
Ceníky) příslušné služby či služeb a že S nimi souhlasí, Zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím
Zmocněnýmí osobami. |

Účastník podpisem této Dílčí Smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je '
I Cen ík používán.
I

Další ujednání:

A

Za Poskytovatele _. Za Účastníka
České Radiokomunikaceaís. Město Nový Bydžov

Ing. Martin Novák, manažer útvaru velkoobchodu a prodeje mobilním Ing. Pavel Louda - Starosta
operátorům

v7/Ý4W-ľ...... ,dne ........................ v ....................... ,dne

2/2




